Pouso Alegre, 22 de Maio de 2012.

Ofício Nº 290/2012

Prezado Senhor,

Considerando o “Projeto Passeio pela História”, uma parceria entre a o Museu Tuany Toledo e a Viação Princesa do Sul, vimos por meio deste solicitar o transporte coletivo de crianças do:

Colégio São José

Praça Dom Otávio, 270 - Centro

Pouso Alegre – Mina Gerais
Nos dias 29 de Maio com horário de saída às 13:30 horas e  retorno às 15:00 horas.
Antecipamos nossos sinceros agradecimentos, subscrevendo-nos.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Ilmo. Sr.

Rogério Bertolucci Pereira

Diretor Administrativo da Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG
PAGE